
č. j.: SPU 167313/2018 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

č. 1441-2016-505101 

uzavřené 
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 
 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., 

ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Karel Zvěřina, 

vedoucí Pobočky České Budějovice 

Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: AGROPOZ CB s.r.o. 

(reprezentant sdružení AGROPOZ CB s.r.o., 
AGROPOZ, v.o.s. a GEOPOZEM, v.o.s.) 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Zastoupen: Ing. Jaroslavem Vrážkem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Vrážek 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jolana Polanová 

Telefon: xxx 

E-mail: xxx 

ID DS: ccgn9ex 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 28148916 

DIČ: CZ28148916 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 21429 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Jaroslav Vrážek 

(dále jen „zhotovitel“) 



č. j.: SPU 167313/2018 

Stránka 2 z 3 
 

Čl. I 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 21. 10. 2016 Smlouvu o dílo, 

kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Vypracování návrhu komplexních 

pozemkových úprav v k. ú. Vrcov“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny 

za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen 

„Smlouva“). 

 

Čl. II 

Předmět Dodatku 

1. Na základě skutečně provedených prací a vyjádření Zeměměřičského a katastrálního 

inspektorátu v Českých Budějovicích ze dne 28. 3. 2018 k žádosti o odborné posouzení potřeby 

rekognoskovat další stávající body bodových polí v prostoru pozemkové úpravy a jejím nejbližším 

okolí a dále zřízení dalších nových bodů PPBP bylo se zpracovatelem KoPÚ dohodnuto, že bude 

navýšen počet revidovaných bodů z 29 na 35 a nově zřízených bodů PPBP ze 4 na 13. 

 

2. Změna měrných jednotek fakturačních celků: 

 

3.1.1.   Revize stávajícího bodového pole 

 Doplnění stávajícího bodového pole 

 

z důvodu změny rozsahu skutečně realizovaných služeb. 

 

 

Původní znění přílohy Smlouvy: 

 

3.1.1.   Revize stávajícího bodového pole 

- počet MJ: 29, cena za MJ bez DPH v Kč: 1 000, cena bez DPH celkem v Kč: 29 000 

 

3.1.1.   Doplnění stávajícího bodového pole 

- počet MJ: 4, cena za MJ bez DPH v Kč: 3 000, cena bez DPH celkem v Kč: 12 000 

 

 

Nové znění přílohy Smlouvy: 

 

3.1.1.   Revize stávajícího bodového pole 

- počet MJ: 35, cena za MJ bez DPH v Kč: 1 000, cena bez DPH celkem v Kč: 35 000 

 

3.1.1.   Doplnění stávajícího bodového pole 

- počet MJ: 13, cena za MJ bez DPH v Kč: 3 000, cena bez DPH celkem v Kč: 39 000 

 

 

3. Nové znění Výkazu činností je přílohou tohoto Dodatku. 

 



č. j.: SPU 167313/2018 

Stránka 3 z 3 
 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, 

že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 

své podpisy. 

 

 

V .........................................  dne …………  V .........................................  dne ………… 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. Ing. Jaroslav Vrážek 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj statutární orgán zhotovitele 

 

 

V technických záležitostech:  

 

 

 

 

……………………………  

Ing. Karel Zvěřina  

vedoucí Pobočky České Budějovice 

 
 

Příloha: Položkový výkaz činností pro k. ú. Vrcov 

  


